del contrato.   

Las entregas se realizarán de acuerdo con las siguientes indicaciones: 

6. Presupuesto y pago 

La consultoría “Desarrollo de herramientas y ejecución de capacitaciones para estrategia 
de género” tiene un presupuesto de USD. 8050 (ocho mil cincuenta dólares) incluido 
IVA. Los pagos se realizarán contra entrega de los productos y facturas, una vez que dichos 
productos hayan sido recibidos a satisfacción por DVV International, de acuerdo con la 
siguiente distribución: 

Producto   Entregables Fecha de entrega